משרד 1481
ינואר 2010

לכבוד

אדונים נכבדים,

הנדון: הפחתת שיעור המע"מ ל-16% - הנחיות

פורסם ברשומות צו מס ערך מוסף (שיעור המס על עסקה ועל יבוא טובין) (הוראת שעה) (תיקון), התש"ע 2009 אשר הקטין את שיעור מס ערך המוסף המוטל על עסקאות אשר מועד החיוב לגביהן הינו החל מהתאריך 1.1.2010 ועד ה-31.12.2010 לשיעור של 16%.

לאור זמן ההיערכות הקצר העומד לרשות העוסקים, יהיו העוסקים, שלמרות שעשו את המאמצים המרביים, יתקלו בקשיים תפעוליים-אובייקטיביים ביישום הצו האמור.